

Straneo ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 64 54 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Franck Maurice Attia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Straneo ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 33 64 54 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Franck Maurice Attia, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kelkif Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt hertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -115.322 kr. mod 9.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.974 kr. mod 356.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-115.322	9.270
1 Personaleomkostninger	-652.251	-630.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.584	-133.584
Driftsresultat	-901.157	-754.799
Andre finansielle indtægter	637.305	1.326.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.719	-114.471
Resultat før skat	-493.571	456.776
Skat af årets resultat	108.597	-100.592
Årets resultat	-384.974	356.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	356.184
Disponeret fra overført resultat	-9.384.974	0
Disponeret i alt	-384.974	356.184



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.200.534	6.334.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.200.534</u>	<u>6.334.118</u>
Deposita	1.400	1.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.201.934</u>	<u>6.335.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.326.800	4.510.589
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	108.502	86.816
Udskudte skatteaktiver	109.568	81.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.630	0
Andre tilgodehavender	1.160.077	3.139.833
Tilgodehavender i alt	<u>10.785.577</u>	<u>7.818.839</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.830.145	7.789.754
Værdipapirer i alt	<u>3.830.145</u>	<u>7.789.754</u>
Likvide beholdninger	2.946.313	2.418.127
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.562.035</u>	<u>18.026.720</u>
Aktiver i alt	<u>23.763.969</u>	<u>24.362.238</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.492.780	23.877.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Egenkapital i alt	23.572.780	23.957.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.873	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.813
Selskabsskat	0	112.957
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.127
Anden gæld	185.316	249.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.189	404.484
Gældsforpligtelser i alt	191.189	404.484
Passiver i alt	23.763.969	24.362.238

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	23.521.570	0	23.601.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.184	0	356.184
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	23.877.754	0	23.957.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.384.974	9.000.000	-384.974
	80.000	14.492.780	9.000.000	23.572.780



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	617.299	598.533
Pensioner	28.387	27.405
Andre omkostninger til social sikring	6.565	4.547
	<u>652.251</u>	<u>630.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	229.719	114.471
	<u>229.719</u>	<u>114.471</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kelkif Holding ApS, CVR-nr. 31772516, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


